
                                                                                                                                                                                                                                                                    
 
 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   Кичево,                                                                                               Предметен наставник:  

                09.11.2015                                                                                     Доц. д-р Александар Јованоски 

 
                                                                 
1 Колоквиумот се смета за положен со освоени 41 поен.  

Име и презиме Поени1 

Александар Костадиноски 70 

Маја Миловска 68 

Маја Златеска 45 

Марија Славеска 41 

Наташа Најдеска 41 

Бошко Трпески 41 

Станоја Станојоски 41 

Радмила Алескоска 35 

Елизабета Ристеска 27 

Милена Цветаноска 27 

Бјанка Кузманоска 25 

Кристина Ончева 23 

Јовица Јовески 14 

Христијан Петрески 1 

Златко Василевски 1 

Михајло Котески 1 

Трајан Стефаноски 1 

Лазо Лозаноски 1 

Весна Спироска консултации 

Универзитет Св. Климент Охридски – Битола   
ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ – КИЧЕВО 

Резултати од првиот колоквиум по 
 СОЦИОЛОГИЈА НА ПРАВО 

 


